UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 01 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: .....................................................................

 Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-SYT ngày 21/01/2025 của Sở Y tế tỉnh Điện

Biên về Gia hạn Bản quyền license Bundle Fotigate 100E thời hạn 1 năm.

Sở Y tế tỉnh Điện Biên xin gửi lời chào trân trọng đến Quý công ty. Sở Y

tế đang có nhu Gia hạn Bản quyền license Bundle Fotigate 100E thời hạn 01

năm, với nội dung sau:

STT Tên hàng hóa Yêu cầu kĩ thuật ĐVT
Số

lượng

Loại

hình

1

Bản quyền

license Bundle

Fotigate 100E

Đảm bảo đáp ứng tốt, ổn định và hiệu quả

phần cứng 24x7 FortiCare Plus; Quản lý

ứng dụng Application Control; Chống tấn

công mạng IPS; Quét virus hệ thống

AntiVirus; Lọc, chặn website Web

Filtering và Chống spam mail Antispam

Năm 01
Phần

mềm

 - Giá bao gồm thuế, chi phí gia hạn bản quyền license Bundle Fotigate 100E.

 - Hiệu lực báo giá: 30 ngày.

 - Thời gian và hình thức thanh toán: Thanh toán theo đúng các điều khoản

trong hợp đồng; Thanh toán 01 lần khi có thủ tục đầy đủ theo quy định.

 - Hạn cuối cùng nộp báo giá là ngày 06/02/2025 hình thức gửi trực tiếp,

qua đường bưu điện, thư điện tử (email) hoặc bằng fax.

 - Địa điểm cung cấp: Sở Y tế tỉnh Điện Biên; Số 251c, Tổ dân phố 06,

Phường Noong Bua, Thành phố Điện Biên Phủ, Tỉnh Điện Biên.

 - Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ: Văn phòng Sở Y tế tỉnh Điện Biên;

SĐT: 0215.3827.281.

 Trân trọng cám ơn sự hợp tác của Quý công ty!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Vừ A Sử

	Sở Y tế tỉnh Điện Biên xin gửi lời chào trân trọng đến Quý công ty. Sở Y tế đang có nhu Gia hạn Bản quyền license Bundle Fotigate 100E thời hạn 01 năm, với nội dung sau:
	- Giá bao gồm thuế, chi phí gia hạn bản quyền license Bundle Fotigate 100E.
	- Hiệu lực báo giá: 30 ngày.
	- Thời gian và hình thức thanh toán: Thanh toán theo đúng các điều khoản trong hợp đồng; Thanh toán 01 lần khi có thủ tục đầy đủ theo quy định.
	- Hạn cuối cùng nộp báo giá là ngày 06/02/2025 hình thức gửi trực tiếp,  qua đường bưu điện, thư điện tử (email) hoặc bằng fax.
	- Địa điểm cung cấp: Sở Y tế tỉnh Điện Biên; Số 251c, Tổ dân phố 06, Phường Noong Bua, Thành phố Điện Biên Phủ, Tỉnh Điện Biên.
	- Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ: Văn phòng Sở Y tế tỉnh Điện Biên; SĐT: 0215.3827.281.
	Trân trọng cám ơn sự hợp tác của Quý công ty!

		2025-01-23T18:29:03+0700

		2025-01-24T09:20:07+0700

		2025-01-24T09:20:08+0700

		2025-01-24T09:21:15+0700